
 

          http://www.muranaka.co.jp/ 

 

2025年 9月 16日 

 

お得意先 各位 
 

 

 

 

 

「イージーウォーム」「イージーウォームプラス」 
販売代理店変更のご案内 

 
拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。 
 さて、この度、メンリッケヘルスケア株式会社の下記製品につきまして、販売業務
が弊社へ移管されることになりましたので、ご案内申し上げます。今後のご注文・お
問い合わせにつきましては弊社までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■対象商品 

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格 

K15-001-19 629900 ｲｰｼﾞｰｳｫｰﾑ 7332551998851 10 枚入 \50,000 

K15-001-20 629910 ｲｰｼﾞｰｳｫｰﾑﾌﾟﾗｽ 7323190026036 7 枚入 \42,000 

標準価格に消費税は含んでおりません。 

 

■新販売代理店：村中医療器株式会社 
■販売移管日：2025年 9月 22日より 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 

イージーウォーム  イージーウォームプラス 

http://www.muranaka.co.jp/

